
D1 D2

D3 D4

D5 D6

D7 D8

PF 2017 Veselé vánoce 
a štastný nový rok VAŠE LOGO

PF 2017

Veselé Vánoce a štastný nový rok
VAŠE LOGO

PF 2017 Veselé Vánoce a štastný nový rok VAŠE LOGO

PF 2017
Veselé vánoce 

a štastný nový rok

VAŠE LOGO

KATALOG  PF 2017

Pf 2017
Veselé Vánoce

a šťastný nový rok

VAŠE LOGOPf 2017 Veselé Vánoce
a šťastný nový rok

VAŠE LOGO

Formát DL na šířku (210 x 99 mm).

Pf 2017
Veselé Vánoce a štastný nový rok

VAŠE LOGO

Pf 2017

Veselé Vánoce 
a štastný nový rok

VAŠE LOGO



Pf 2017
Veselé Vánoce 

a štastný nový rok

VAŠE LOGO

D9 D10

A1 A2

Pf 2017
Veselé vánoce 

a štastný nový rok

VAŠE LOGO

Pf 2017

VAŠE LOGO

Krásné svátky a úspěšný nový rok 
přejeme všem obchodním partnerům.

Pf 2017
Veselé Vánoce 

a štastný nový rok

VAŠE LOGO

D11

D13

D12

D14

A3

Pf 2017
Veselé vánoce 
a štastný nový rok VAŠE LOGO

PF 2017 Veselé Vánoce 
a štastný nový rok VAŠE LOGO

PF 2017
Veselé vánoce 
a štastný nový rok

VAŠE LOGO

PF 2017 Veselé vánoce 
a štastný nový rok VAŠE LOGO

Formát DL na šířku (210 x 99 mm).

Formát A6 na výšku (105 x 148 mm).

Veselé Vánoce 
a štastný nový rok VAŠE LOGOPf 2017



Veselé Vánoce a šťastný nový rok LOGO

D15 D16

A4 A5

Pf 2017
Veselé Vánoce a štastný nový rok

VAŠE LOGO

Pf 2017

VAŠE LOGO

Krásné svátky a úspěšný nový rok 
přejeme všem obchodním partnerům.

Pf 2017
VAŠE LOGO

Krásné svátky a úspěšný n�ý rok 
přejeme všem obchodním p�tn�ům.

D17

D19

D18

D20

A6

Pf 2017 

Veselé Vánoce a st ástný nový rok  LOGO

Veselé Vánoce 
a štastný nový rok

VAŠE LOGO

VESELÉ VÁNOCE 
A ŠTASTNÝ NOVÝ ROK

VAŠE LOGO

PF 2017

Pf 2017
    Veselé Vánoce
a šťastný nový rok

LOGO

Formát DL na šířku (210 x 99 mm).

Formát A6 na výšku (105 x 148 mm).

Veselé Vánoce a šťastný nový rok 

LOGO



V1 V2

D21

D22

D23

V3

A8

A9

A7

Formát DL na výšku (99 x 210 mm).

Pf 2017
Veselé Vánoce

a šťastný nový rok

VAŠE LOGO

2   17P
F

Krásné svátky a úspešný nový rok přejeme všem obchodním partnerům. VAŠE LOGO

Mnoho osobních i pracovních úspěchů
v novém roce všem svým obchodním

partnerům a známým přeje firma

Pf 2017

VAŠE LOGO

Pf 2017
Veselé vánoce 

a štastný nový rok

VAŠE LOGO

Pf 2017

VAŠE LOGO

Veselé Vánoce a šťastný nový rok 2017

PF 2017
Veselé vánoce 

a štastný nový rok

VAŠE LOGO

Pf 2017

VAŠE LOGO

Veselé Vánoce
 šťastný nový rok 2015

VAŠE LOGOVeselé Vánoce a šťastný nový rokPf 2017

Pf 2017 VAŠE LOGOVeselé Vánoce
 šťastný nový rok 2017

Formát DL na šířku (210 x 99 mm). Formát A6 na šířku (148 x 105 mm).
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3.
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8.
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Veselé Vánoce a šťastný nový rok 2017

Děkujeme za dobrou spolupráci v uplynulém roce a přejeme Vám příjemné prožití vánočních svátků.

Krásné prožití Vánoc a úspěšné vkročení do roku 2017

Mnoho osobních i pracovních úspěchů v novém roce všem svým obchodním partnerům a známým přeje firma

Vánoce plné pohody, hodně zdraví, štěstí a spokojenosti v novém roce přeje

Šťastný nový rok - Happy new year - Glückliches neues Jahr

Radostné Vánoce, mnoho zdraví, spokojenosti, pracovních i osobních úspěchů v novém roce přeje

Přejeme Vám klidné a příjemné prožití vánočních svátků, hodně štěstí, zdraví a úspěchů v novém roce.

Vánoce plné pohody, hodně osobních a pracovních úspěchů v novém roce.

Veselé Vánoce a šťastný nový rok 2017
Veselé Vánoce a šťastný nový rok 2017

Veselé Vánoce a šťastný nový rok 2017
Veselé Vánoce a šťastný nový rok 2017

Veselé Vánoce a šťastný nový rok 2017
Veselé Vánoce a šťastný nový rok 2017

Veselé Vánoce a šťastný nový rok 2017
Veselé Vánoce a šťastný nový rok 2017

Veselé Vánoce a štastný nový rok 2017
Veselé Vánoce a šťastný nový rok 2017

Veselé Vánoce a šťastný nový rok 2017

A. 

B.

C.

D.

E.
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Pro inspiraci Vám předkládáme různé typy přání (použijeme i Vámi dodaný text):

Typy písma:

Pod Kyjovskou 3925
HAVLÍČKŮV BROD

tel.: 569 425 719
e-mail: pross@pross.cz

www.pross.cz

V ceně je zahrnuto grafické zpracování textů a loga zákazníka do připravených vzorů PF. Ceny PF jsou bez obálek. 
Jsou tištěny na špičkové malonákladové digitální tiskárně, na tuhém, hladkém papíře 300g/m2.

Nabízíme též možnost výroby PF dle vlastního vzoru a grafického návrhu - zde je individuální kalkulace.

náklad

min. 60 ks

nad 100 ks

nad 200 ks

nad 500 ks

tisk

jednostranný

jednostranný

jednostranný

jednostranný

A6 (105 x 148 mm)

18,- Kč

14,- Kč

11,- Kč

  9,- Kč

DL (210 x 99 mm)

19,- Kč

17,- Kč

14,- Kč

13,- Kč

148 x 210 mm

23,- Kč

19,- Kč

17,- Kč

15,- Kč

210 x 198 mm

35,- Kč

29,- Kč

26,- Kč

19,- Kč

Ceník PF 2017

Termín:		      Dle dohody, od jednoho do pěti dnů od schválení grafického návrhu.

Platební podmínky:  Dle dohody, ceny jsou uvedeny bez DPH 21%.

Kontakt:
Obchodní oddělení
Daniela Slanařová 

Výroba - grafici
Vít Svoboda, Aleš Toman

pouze elektronická verze PF pro volné použití včetně autorských práv - cena 800,- Kč (v případě tisku PF je elektronická verze ZDARMA).


